apporttiomaisuuden luovutuskirjalla Ostajalle. 

4. KAUPPAHINTA JA SEN MAKSAMINEN 

Kauppahinta jakautuu seuraavasti: 

Leväsen palvelukeskus  5 600 000,00 euroa  
 Nilsiän palvelukeskus  4 300 000,00 euroa. 

Rakennusten kauppahinta yhteensä on yhdeksänmiljoonaa yhdeksänsataatuhatta  
(9 900 000,00) euroa. 

Kauppahinta jää kokonaisuudessaan velaksi erillisen liitteenä 1 olevan velkakirjan 
mukaisin ehdoin. 

Kauppahinta ei ole miltään osin pinta-alaperusteinen. Rakennusten pinta-alaa ei ole 
tarkistusmitattu ja kaupan kohteiden pinta-alat voivat poiketa tässä kauppakirjassa